INSTALAÇÃO DO CONCURSO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO GOIÂNIA/UFG

EDITAL Nº. 77/2012 – Publicado no DOU em 07/11/2012
ÁREA: TEORIA ECONÔMICA

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta
data, dia 28 de janeiro de 2013, às 8 horas e 30 minutos, na Sala de Reuniões
da Faculdade de Administração, Ciências Contábeis e Ciências Econômicas
da Universidade Federal de Goiás, foi instalado o concurso Público para o
provimento do cargo de Professor Assistente da Carreira do Magistério
Superior da Universidade Federal de Goiás, na área de Teoria Econômica,
conforme consta no processo nº. 23070.019089/2012-00 e no Edital nº
77/2012. Em seguida será realizado o sorteio do ponto para a prova escrita do
certame.

Diretoria da Faculdade de Administração, Ciências Contábeis e
Ciências Econômicas da Universidade Federal de Goiás, às 08 horas e 45
minutos do dia 28 (vinte e oito) de janeiro de 2013.

Profa. Maria do Amparo de Albuquerque Aguiar
Diretora da FACE/UFG

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE ADMINISTRAÇÃO, CIÊNCIAS CONTÁBEIS E ECONOMIA - FACE